
>CETIN tcci íÁ
I:) kl"

a. l/{ IKAč:l'íl)MUNIIIALNI

Iř /«lRASTRuKTURA

>

IČ:O: 04084063, Dl(,: CZO4084063
Bankovm spojení: PPF banka, Evropská 2690/'17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekoamunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz

7 f

NAJEMNI SMLOUVA

(PTZLI)



>CETIN CESKA

í'ac+covuwiúčwí

INFRASŤRUKTURA

Nájemní smlouva

kterou uzavřely podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

(dále jen ,,Pronajímatel") a

(dále jen ,,Nájemce")
(Pronajímatel a Nájemce dále též jednotlivě jen ,,Smluvní strana" a nebo společně jen
,,Smluvm strany")

>

IČ:O: 04084063, DIČ:: CZO4084063
Bankovni spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká teleí«omunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Sídlo/adresa 

obec:

Praha 3 Ulice: Olšanská

Č. pop.: 2681 č. orient.: 6 PS(,: 13000

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623

IČO: 04084063

DIČ: CZO4084063

Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17 v Praze, č.ú.: 2019160003 / 6000

Zastoupená: Ing. Marií Koubkovou na základě pověření představenstva, které
tvoří Přílohu č.1 této smlouvy

Český republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Sídlo/adresa 

obec:
(,eské Budějovice Ulice: Pražská

Č. pop.: 2666 č. orient.: 52b PSČ: 370 04

organizační složka státu

l(,O: 70882835

Bankovní spojení: Česká národní banka č.ú: 125135881/0710

Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje



>CETIN čESKA

'rí:u:xovuxiúčxí

INFRASTRUKTuRA

1. Úvodrí ustanovení

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci  telekomunikačního stožáru a
technologického domku (zapsaných vkatastru nemovitostí jako stavby bez čísla
popisného nebo evidenčního, stavby technického vybavení), postavených na
pozemcích parc. č. st. 71 (stožár), parc. č. st. 72 (technologický domek), v kat. úz.
Žlíbky, obec Horní Vltavice,a zapsaných na LV č. 19;0, vedeném Katastrálním úřadem
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice (dále jen jako ,,Základnová
stanice"). Uvedené pozemky a pozemek parc. č. 216/8 v kat. úz. Žlíbky, obec Horní
Vltavice, zapsané na LV č. 8, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj,
Katastrální pracoviště Prachatice, má Pronajímatel vnájmu na základě nájemní
smlouvy uzavřené s majitelem pozemků.

1 .í2.

1 .3.

Základnovou stanici mimo jiné tvoří telekomunikační stožár a technologický domek.

Pronajímatel je společností oprávněnou mimo jiné kzajišt'ování sítí elektronických
komunikací podle zákona č. 127/2005 sb., o elektronických komunikacích, v účinném
ZněnÍ.

1 .4. Nájemce je vlastníkem zařízení vykrývače pro RS (radiová sít') HZS JčK (dále jen
,,Zařízerí").

2. Předrnět a účel smlouvy

2.1.

2.2.

2.3.

Pronajímatel přenechává touto smlouvou Nájemci za účelem umístění jeho Zařízení do
dočasného užívání části Základnové stanice, které jsou konkretizovány a graficky
zakresleny v situačním plánku, který je přílohou č. 2 této smlouvy, a to:

plochu vtechnologickém domku o výměře cca O,5m2 pro umístění vnitřríí
technologie Zařízení Nájemce (tj. vykrývač VHF  2 ks radiostanice Motorola GM
340 včetně routeru LTE, umístěno v racku 600x600 mm);
část stožáru Základnové stanice, kde bude v rozsahu 1 ks a ve výšce 37,5 m od
paty stožáru umístěna v azimutu 40o část Zařízení Nájemce sestávající z antény
ZZ21RH:
část stožáru Základnové stanice, kde bude v rozsahu 1 ks a ve výšce 22,7 m od
paty stožáru umístěna v azimutu 346o část Zařízení Nájemce sestávající z antény
ZZ203

(dále jen ,,předmět nájmu").

Nájemce prohlašuje, že je se stavem předmětu nájmu seznámen a že ho za podmínek
sjednaných v této smlouvě do nájmu přijímá.

Pronajímatel umožní Nájemci provedení připojení na rozvod elektrické energie a
kabelového propojení mezi technologií a anténami v rozsahu potřebném k naplnění
účelu této smlouvy.

>

IČO: 04084063, DIČ: CZO4084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2C)19160003/6000
Česká telekomuníkační infrastruktura a.s.se sídlem O'lšanská 2681/6,P;aha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.Cz



>CETIN ČESKA

TELEKOMUNlKAčNí

INFRASTRUKTURA

2.4. Nájemce je oprávněn na základě této smlouvy instalovat a provozovat Zařízení v/na
Základnové stanici za účelem dokíytí problémových oblastí, pro zajištění komunikace
složek IZS v RS (radiová síť) HZS JčK.

3. Provozm režim instalovaných zařízení

3.1. Zařízení Nájemce pracují v nepřetržitém režimu bez obsluhy. Příkon Zařízení
vnormálním pracovním režimu dosahuje hodnoty 40 W. Nájemce bude odebírat
elektrickou energii z rozvodu Pronajímatele.

4. Doba nájmu

4.1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou počínaje dnem dle odstavce 12.6. smlouvy.

5. Nájemné, provozríí náklady a poskytované služby

5.1. Nájemce se zavazuje Pronajímateli platit nájemné v celkové výši 26.000, Kč (slovy
dvacetšesttisíc korun českých) ročně (dále jen ,,nájemné").

5.2. K nájemnému bude připočtena příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 sb., o
dani z přidané hodnoty (dále jen ,,Zákon o DPH"). V souladu se Zákonem o DPH se
zdanitelné plnění u nájemného považuje za uskutečněné vždy kposlednímu dni
každého čtvrtletí příslušného kalendářního roku.

5.3. Vnájemném není zahrnuta náhrada nákladů na poskytovanou elektrickou energii.
Smluvní strany sjednávají paušální náhradu nákladů na poskytovanou elektrickou
energii ve výši 1.200, Kč (slovy jedentisídvěstě korun českých) ročně (dále jen
,,náhrada nákladů na poskytovanou elektrickou energii").

5.4. V souladu se Zákonem o DPH bude k náhradě nákladů na poskytovanou elektrickou
energii připočítávána příslušná sazba DPH. Vsouladu seZákonem o DPH se
zdanitelné plnění u náhrady nákladů na poskytovanou elektrickou energii považuje za
uskutečněné vždy k poslednímu dni každého čtvrtletí příslušného kalendářního roku.

5.5. Nájemné a náhradu nákladů na poskytovanou elektrickou energii bude Nájemce hradit
čtvrtletně na základě doručených daňových dokladů, které Pronajímatel vystaví a zašle
Nájemci elektronicky, vždy k 15. dni prostředního měsíce daného čtvrtletí. Splatnost
daňového dokladu bude činít 21 dnů od jeho vystavení a bude v následující výši:

>

IČ0 04084063, DIČ: CZO4084063
Bankovm spojent PPF banka, Evropská 2690/í7, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká teleÍ<omunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 0(»,
re«3. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CETIN IJ%

TELEKOMuNIKACN;LEKOMuNIKAčN

IkílWll
INřKl(ST II IJ Ill

21lkŤl R.

nájemné
elektrická energie
celkern

6.500, Kč + DPH
300, Kč + DPH

s.soo, Kč + DPH

(slovy šesttisícosmset korun českých)

Úhrada nájemného za období od nabytí účinnosti smlouvy do konce roku 2019 bude
uhrazena v alikvótní výši současně s první úhradou nájemného v roce 2020.

5.6. Pokud výše náhrady nákladů na poskytovanou elektrickou energii nebude odpovídat
skutečné spotřebě elektrické energie nebo dojde ke změně úrovně cen za elektrickou
energii, je Pronajímatel na základě faktury oprávněn jednostranně zvýšit náhradu
nákladů na poskytovanou elektrickou energii.

5.7. Nájemné bude Pronajímatelem každoročně upravováno podle roční míry inflace za
předcházející kalendářní rok, měřené indexem spotřebitelských cen dle Českého
statistického úřadu (dále jen ,,csu"). Tato změna bude realizována o plnou výši inflace,
a to automaticky po vyhlášení indexu ČSÚ, a to zpětně vždy k 1.1. daného roku,
vněmž byl index vyhlášen. Změna výše Nájemného o míru inflace bude
Pronajímatelem poprvé vykonána v roce 2020. Za účelem změny výše Nájemného o
míru inflace se nebude uzavírat dodatek této smlouvy.

Úprava výše nájemného dle předchozího odstavce bude provedena na základě faktury
Pronajímatele, který je oprávněn tuto úpravu dorovnat i zpětně ve faktuře za kterékoliv
následující období placení nájemného.

5.9. V případě prodlení s placením nájemného a/nebo náhrady nákladů na poskytovanou
elektrickou energii je Nájemce povinen uhradit Pronajímateli také úrok z prodlení ve
výši stanovené předpisy práva občanského.

5.8.

6. Práva a povinnosti Smluvrích stran

6.1. PrávaapovinnostiNájemce

a) Nájemce je povinen s předmětem nájmu řádně zacházet a dbát o jeho dobrý stav
a předcházet jeho poškozování. Pokud přesto jeho činností dojde ke škodám na
majetku Pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit. Nájemce bude zajišťovat
úklid předmětu nájmu, ve kterém má umístěno Zařízení a zajistí úklid i
společných prostor během montáže Zařízení.

b) Nájemce může využívat předmět nájmu toliko v rozsahu daném článkem 2 této
smlouvy.

c) Všechny úpravy předmětu nájmu (jedná se zejména o jeho případné stavební
úpravy nebo zásahy do jeho současné stavební dispozice, eventuálně změny v
rozvodech inženýrských sítí), které si vyžádá jeho přizpůsobení smluvenému
účelu nájmu, musí být předem projednány oběma Smluvními stranami a
schváleny Pronajímatelem. Při realizaci úprav předmětu nájmu ke smluvenému

>

l(,O: 04084063, Dlč: CZO4084063
Bankovni spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č ú 2Cll9160003/6000
Česká teleÍ«omunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CETIN čE!)KA

ŤELEKOMUNIKAČNÍ

INFRASTRUKTuRA

účelu musí být respektovány platné technické normy a právní předpisy. Náklady
na tyto úpravy uhradí Nájemce, pokud nebude dohodnuto jinak.

d) Všechna potřebná povolení schvalovacích institucí, potřebná v souvislosti s
uvedením Zařízení Nájemce do provozu, si zajistí na vlastní náklady Nájemce.

e) Nájemce je povinen upozornit Pronajímatele na všechna zjištěná nebezpečí a
závady, která mohou vést ke vzniku škody na straně Pronajímatele.

f) Pokud po instalaci a spuštění Zařízení Nájemce dojde k radiovému rušení nebo
rušivému ovlivňování provozu jakéhokoliv zařízení Pronajímatele nebo jiných
zařízení v/na Základové stanici nebo jejím okolí, je Nájemce povinen Zařízení
okamžitě vypnout až do odstranění rušení. Rušení je Nájemce povinen odstranit
na vlastní náklady v přiměřené Ihůtě. V případě, že toto rušení nebude
odstraněno do 2 měsíců od doručení písemné výzvy kjeho odstranění, rnůže
Pronajímatel od této smlouvy odstoupit.

g) Nájemce se zavazuje, že nebude zasahovat do jiného než svého Zařízení. Při
porušení této povinnosti Nájemcem nebo jiným subjektem jednajícím ve
prospěch Nájemce, může Pronajímatel od této smlouvy odstoupit.

h) Nájemce zodpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu při montáži, údržbě
a provozu Zařízení.

i) Nájemce je povinen označit Zařízení svým názvem a telefonním spojením.

j) Nájemce je vpřípadě potřeby Pronajímatele (zejména rekonfigurace antén,
změna statického rozložení antén) povinen přemístit svá Zařízení na jiné
Pronajímatelem mu určené místo, to vše při respektování účelu smlouvy.

k) Nájemce prohlašuje, že přijímá odpovědnost za jím způsobenou škodu na zdraví
a majetku Pronajímatele i třetích osob, a to i veškerou škodu způsobenou jeho
zaměstnanci či spolupracujícími osobami či provozem Zařízení či jeho části, a
zavazuje se škodu v plném rozsahu uhradit.

6.2. Práva a povinnosti Pronajímatele

a) Pronajímatel předá Nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému
účelu užívání.

b) Pronajímatel má právo na úhradu nájemného a náhrady nákladů na
poskytovanou elektrickou energii.

c) Pronajímatel je povinen udržovat předmět nájmu ve stavu způsobilém k
smluvenému užívání.

d) Pronajímatel umožní určeným pracovníkům Nájemce přístup k Zařízení předáním
příslušného klíče na základě předávacího protokolu. Pokud dojde ke škodě na
jakémkoliv zařízení nebo jiném majetku Pronajímatele nebo na majetku dalších
nájemců prokazatelně činností Nájemce (např. případnou ztrátou klíčů,
poškozením zámku či neuzamčením objektu apod.), je odpovědný Nájemce v

>

l(,O: 04084063, DIČ:: CZO4084063
Bankovni spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem OÍšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CETIN
řlESKA

TELEKOMtlNIKAC:NÍ

INFRASTRuKTURA

plném rozsahu.

e) Pronajímatel je oprávněn kdykoliv vstoupit do prostor, kde je umístěno Zařízení
Nájemce.

7. Úpravy

7.1.

7.2.

Všechny úpravy  tj. stavební úpravy předmětu nájmu, uchycení antén na stožáru, tahy
kabelů mezi anténami a ostatní technologií a způsob připojení k rozvodu el. energie 
budou zachyceny v projektové dokumentaci (dále jen ,,Projekt").

Projekt bude respektovat platné technické normy, právní předpisy i oprávněné zájmy,
potřeby a požadavky Pronajímatele, popř. dalších uživatelů Základnové stanice nebo
dotčených nemovitostí, se kterými bude Nájemce seznámen do doby zahájení
instalace Zařízení.

7.3. Nájemce je povinen předložit Pronajímateli Projekt k odsouhlasení. Pronajímatel je
oprávněn souhlas sProjektem neudělit, pokud by navržené úpravy jakýmkoli
způsobem ohrožovaly nebo omezovaly zařízení Pronajímatele či třetích osob, které
jsou na/v Základnové stanici instalovány.

8. Skončerí a zánik nájmu

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

Nájem končí dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy.

Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu
v 3 (tří) měsíční výpovědní době. Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověd' doručena druhé Smluvní straně. V
pochybnostech se má za to, že výpověd' byla doručena 3. den po odeslání.

Nájemce je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud se předmět nájmu bez jeho
zavinění stane nezpůsobilý ke smluvenému užívání, nebo pokud Pronajímatel hrubě
porušuje povinnosti vyplývající z této smlouvy a ani přes písemnou výzvu nesjedná
v dodatečně poskytnuté Ihůtě nápravu.

Pronajímatel je oprávněný od této smlouvy odstoupit, pokud Nájemce hrubě porušuje
povinnosti vyplývající z této smlouvy a ani přes písemnou výzvu nesjedná v dodatečně
poskytnuté Ihůtě nápravu, nebo z dalších důvodů uvedených v této smlouvě.

Nájemce je povinen nejpozději do 30 dnů ode dne skončení nájmu předmět nájmu
vyklidit a předat Pronajímateli. Nájemce je povinen Pronajímateli písemně oznámit
datum, kdy provede vyklizení a předání předmětu nájmu podle předchozí věty nejmíň
10 dní předem. O vyklizení předmětu nájmu bude sepsán předávací protokol

>

IČO: 04084063, DIČ. CZO4084063
Bankovni spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CETIN čESKA

TELEKOMUNlKAčNí

INFRASTRUKTURA

podepsaný oběma Smluvními stranami. Vpřípadě, že Nájemce předmět nájmu
nevyklidí, je Pronajímatel oprávněn předmět nájmu vyklidit, a to na náklady Nájemce.

9. Vypořádání při ukončem nájmu

9.1. Při ukončení nájmu je Nájemce povinen demontovat Zařízení, předmět nájmu vyklidit a
vrátit jej Pronajímateli ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k jeho běžnému
opotřebení. Nájemce je povinen odstranit veškeré provedené úpravy, nebudeli
Smluvními stranami sjednáno jinak.

10. Změna Smluvmch stran

10.1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné
právní nástupce obou Smluvních stran, přičemž každá Smluvní strana je povinna o této
skutečnosti druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu informovat.

11. Zvláštríujednám

11 .1 . Vyskytnouli se události, které jednomu nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro Smluvní stranu, která
se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

Staneli se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně
závazných právních předpisů (,eské republiky.

Pronajímatel přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby
byl zajištěn soulad činnosti Pronajímatele s pravidly etiky, morálky, platnými právními
předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a
odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance
https://www.cetÍn.cz/corporatecompliancea). Nájemce (a jakákoliv fyzická nebo
právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností z této
smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních
smluv, základní morální a etické principy. Nájemce odmítá jakékoliv deliktní jednání a
tohoto se zdržuje. Nájemce zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé

11 .2!.

11 .:3.

>

IČ:O: 04084063, DIČ: CZO4084063
Bankovni spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká teleÍ<omunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CETIN
eeyáCEiSK.

Iřl el :OMUNlKAčNí

IkJeClA S' l u ?A

11 ,4,

nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Nájemce nebo jakýkoliv jeho
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní
předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména
nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez
právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům
veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupujeli Nájemce pro
Pronajímatele nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo.

Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých
v souvislosti se smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat
osobní údaje (dále jen ,,osobm údaje") ve smyslu čl. 4 odst. I Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 20'l6/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
,,GDPR") subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci
druhé Smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých vsouvislosti se
smlouvou. Přejímající Smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním údajům
V pOZiCi správce.

Účelem předání osobních údajů je plnění této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že
předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze knaplnění tohoto účelu, a to
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že propředání osobních údajů druhé Smluvní straně
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. I GDPR.

Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění této smlouvy rnůže docházet k
předání osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě,
prostřednictvím které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti
vyplývající ze smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se smlouvou.

Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných
podmínek nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů
přejímající Smluvní straně, a to za účelem plnění smlouvy. V případě, že přejímající
Smluvní stranou je Pronajímatel, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů
rovněž i s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv
subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných
na adrese : l a Q,i /j{ /í 'S " Ce'í In Co/ (: ' , ') ) l a ' o i' Jí í' o.=i l '( co ? l Splne nl povínností
uvedené vtomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní
straně na výzvu písemně doložit.

>

IčO: 04084063, Dlč: CZO4084063
Bankovm spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká teleí«omunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CETIN čESKA

TELEKOMUNlKAčNí

INFRASTRUKTuRA

12.Závěrečná ustanoveríí

12.1. Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se použijí příslušná ustanovení
občanského zákoníku.

12.2. Jsouli v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

12.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě dodatku
k této smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak jsou
neplatné.

12.4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Nájemce obdrží jedno
vyhotovení a Pronajímatel dvě vyhotovení.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

12.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění (,,Zákon o registru smluv"). Zveřejnění
smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit Nájemce jako povinný subjekt.

12.5.

V Praze dne 2 g 11 2019 V (,eských Budějovicích dne  4 ?Z 2J19

>

IČ:O: 04084063, DIČ: CZO4084063
Bankovní spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká teleÍ«omunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CET IN
l' e iESKA1.1:3Fú%

Iř%lxal
tll ffi u NlKAčNl

kl FRAS'r«rni UkIIIIIIIJ

Příloha č.1.

>

IčO: 04084063, Dlč: CZO4084063
Bankovní spojem: PPF banka, Evropská 2690tl7, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká teleí«omunikační infrastruktura a. s. se sídlem O'lšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CETIN čESKA

íaacovuwixačh

INFRASŤRUKŤURA

Příloha č. 2

Evm*nční číilo: PŘll761]20'l!}

 korporace č«hh t*l*komumkačnl infraitruktura a.s., se sídmm Oláanská
raha 3. PSč 130 00, Ič 04084063. zapsaná v obchodnim relstřiku ve«leném
 aoudem v Praze. apiiová značka B 2('623 (,Spoldnomr), zastoupená niže

mi čmny pfeditavenatva, tímto povětuye zaméatnankyni paní

VV @

POVERENI

Ing. Marii Koubkovou
Senior specíaliala pro výstavbu mobilnl alté  Team leader

adn+ma pro doručováni: česká temkomunikační infraslruktura a.s . se sídlem
Oláaniká 2681/6, 130 00 Praha 3  žižkov, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Spo?ost:

0

*

h

*

íí

*

*

*

*

činila jednánl týkajlcl se zřbovánl a provozovánl vefejné kornunikačni síté ve mmyilu
zákona č. 127/2005 sb., o elektronických komunikaclch a o změné nékterých
souvisejíclch zákonů. jednala s přisluínými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány činnými v trestním řizení, s pojišt'ovnami a likvidátory škod, mtavebnlmi úřady
a s vlaatnlky nemovnoatl dotčených výatavbou a provozem veřejné telekornunikačrÍí
sítě. přlpadné majetkovými sprďhvc* či uživateli těchto nemovitostl, zaatupovala
SpomThost v souvisejiclch správních řlzenich,
uzavkala smlouvy o budouclch amíouváctí o zřlzenl vkného břemene dm ustanovenl
§ 1785 a násl. občanakého zákoníku a smlouvy o zřlzenl (nebo zániku) práv
odpovidajících věcnému b/emeni dle us€anovenl § 1257 a násl. občanského zákonlku
v návaznosti na umtanovenl § 104 odst. 3 zákona Ó. 127/2005 Sb .
ppdepiiovala a podávala náwhy na vklaíj (nebo výmaz) práv odpovldajících věcným
břernenům do kataatru nemovitostí dm § 6 a násl zákona č. 256/2013 sb.. o katastru
mmovítoitl (katastrálni zákon) a náaWné Společnomt zastupovala v řlzení o povomnl
vkladu (nebo výmazu) práv odpovldajících vécným břemenům do katastru nemovitosti,
podepimovala a podávala návrhy na zahájenl řlzeni o omezenl vlastnického práva
k pozemkúm a stavbám zřízením vécného břemene rozhodnutlm s€avebního úřadu ve
smymlu § 104 ods.4 zákona č. 127/2005 sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 sb.,
zákon o vyvlaitnění a následně Společnost vtěchto řízeních a zřízení věa*ho
břemene zaitupovala.

uzavírala smlouvy o umlstění zařlzení vefejné kornunikační slté a arnlouvy nájemní a
podnájemní k cizim nemovitostem pro účely výstavby. umlstění a provozu veřejné
komunikačnl síté.

uzavírala smlouvy o nájmu prostor za účelem umlsténl kornunikačnlho vedení a
zaflzení ve vlatÍnictví Špolečnosti. např. rozv?č typu ÚR+SR a kabelové Ukvky
nebo žlaby,

projednávala smlouvy o pronájmu komunikačnlch vedení v prostorách a majetku jiných
subjektů,

projednávala smlouvy o využiti podpér ve vlastnictvi třetíctí osob pro nadzemní
komunikační siť Spomčnosti,

zaslupovala Spomčnost ve správních řízeních, včetré veškerých rozhodnulích ve věcA
odvolacího řízení. souvisejících se zajištaováním sítí. poskytovánim služeb a
provozováním přistrojú elektronických komunikaci.

>

IčO: 04084063, Dlč: CZO4084063
Bankovní spojerí: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem O'lšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CETIN čí:sxA

íaixouusiúčxi
INFRASTRuKTuRA

*

flů? š u;?? aínšouvy o n0mu í»bo nákupu aMl ešŇtron?ch komuníkaci m
? cmb.

íaavkÓ r? rmo ? sr*? r* uih*í m? sww mbo
fi? (? Vdqfé ? ajM n?kí ?tí za í?
urní?l $ýdi pí'mů tfea o? tw rmžmatj pkupu k ss mbo ?t*n
?ých kormwkaci ?b.

m 10 d* m Q. kká I'Ň:í Zš m Zmnu ríebo uko? m u'ímeríýó
pí*ínkh vzt*hů

2ammrmkyné p s v? uv? ?Žk? oprá'móna ? ?
M&ff'mf'lí mkW)tm m&Ď kl«ý í ZĎyné za SpC+? p?M m
v kaJ'dóín fpaůů čmku ?.ooo, Kč (? óvě @ bsí koíun ó?ých»

om p o? j? a uzavkm ? o í'?ao, ? pm? j* pro'?
pfmkŘy ím? k? m S? pro w? s wnym ?
5 ioí odal 17 ?. e 127/2005 Max? hodma z?. kmý m? ?
Za S?č? dMll čŤl Vk&tdm přld čÁ&u aoo.o», xe (*y pM m mlc
korurí č?ých). Z? @h q? ? ýná srríkouvy @$N pmjmmn p
zayméní zákomýdi ? pro ? F%k?y š «jm zapš? ptkw a z?
S?b. jakO ? ph*l? v? »om? sí?ě. v ?b
s p?m prm?y pro ?íb ? ombou. km* n$ou u?y vyh

F nanční md » pmaí4e ó ? kr?:

m) í ? čmky u'í? vh ?, ktmxi m ó ? ?b?
uhí»dít Spo? r»bo

b) (ál m č?}. k? W !%XŇ?€ Wt@ t'fflMl pO óObu, pO mrou ffffl
mšouva tml r? go nU ? rmt* v? anabo

€) í Ml4 čálňiý Jká na obdObí jak? 1 tdku Vpíúbb
pt? p?b ?

V Q í'mřn«m móŤýCh 4 » amkwš VMy Q4 m liadu. 4
výŇdkHn p $í mkš V pf'? $ $ $ p? vztahů W š4?í
VÝ*l umd? ? ? u? úb p*n? čá*íy odpovkJlci z*vazku
pty? spomnoaií čl ? ? upram*nu v b? o ur** w?
(dOdáu) Za dObu tf'VW Mu pO? úóff?l dOmku. % $ !fíA@flj$
Q @ŇmCh V? W p $ uWd«'? híW? ? ulb$ í
p? mky ?ké gim? ?hu

Zm0 # dm Opf? V ml I$ u'?ýf'n mlž« dů W?í?
QéCkti ? š d@kufTh? V m jm ů? $ í'nóCá, tak l mfůfflýCh
O?. š $m l m$ %)ml m dOkm $j š $ý. 4d l čm ffl úkOfly.
?nó p%knm ?ti mibyb'm k ? pr*v a powmml Spoě? a to M? $h

muzmi ? r?y

Toki $I W pěam áo 2 2 2ů20 Jó @mm tOm&í kOna ukOnměfŤl m
pomóru.

V Faru* dm 13.3.2019

č«u mmo«numkačm mhashktura š.l.

Ing F$Cám
í'nlll@pl? r?vw?

&? Fí?'
čm?

>

IčO: 04084063, Dlč: CZO4084063
Bankovrí spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019í60003/6000
česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSč 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



>CETIN čESKA

íaíxoíwuwiúčsí

INF?IllllFR6€ff}Ilk'Ťlll
%lJt%llJ. 'tA

>

IčO: 04084063, Dlč: CZO4084063
Bankovní spojen(: PPF banka, Evropská 2690/1 7, Praha 6, č. ú 201 9l600031BOOO
Česká teleí«omunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Flraze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz


